(2).- OBLIGACIONES DEL CONCESIONARIO EN RELACION CON LA

EXPLORACION GENERAL.
El Concesionario tendrá las obligaciones siguientes, en relación con la exploración
general referida:

(a)- Gastará en investigaciones geológicas, equipo, mensuras, etc., una cantidad
mínima de VEINTE Y CINCO MIL CORDOBAS.......... (C$ 25,000.00);

(b)- Dentro de seis meses después de terminar el periodo de exploración general
someterá al Ministro de Fomento un informe completo de sus estudios e
investigaciones y de los resultados obtenidos;

(c)- En cualquier tiempo antes de expirar dicho período de seis meses, someterá al